“VOYAGER

GORLICE GDA - GRYBOW Ul

ROZKEAD JAZDY

wazny od 13.07.2020r.

. Topolowa - NOWY SACZ D.A. MPK
E D D 6 D D D

Legenda:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz $wiat

E — kursuje od poniedziatku do soboty
6 — kursuje w soboty

Dworce i przystanki D D D 6 D D D D
Gorlice
GDA 5.10 | 6.00 | 6.45 | 7.10 | 7.50 | 9.10 | 10.50 | 11.15 | 11.45 | 12.45 | 13.35 | 15.00 | 16.10 | 17.05 | 18.00
Gorlice ul. Legionow 512 | 6.02 | 647 | 712 | 752 | 912 | 1052 | 11.17 | 11.47 | 12.47 | 13.37 | 15.02 | 16.12 | 17.07 | 18.02
Gorlice ul. Kosciuszki 514 | 6.04 | 649 | 7.14 | 754 | 9.14 | 10.54 | 11.19 | 11.49 | 12.49 | 13.39 | 15.04 | 16.14 | 17.09 | 18.04
Gorlice Zawodzie 11 Cerkiew 515 | 6.05 | 650 | 7.15 | 755 | 9.15 | 10.55 | 11.20 | 11.50 | 12.50 | 13.40 | 15.05 | 16.15 | 17.10 | 18.05
Ropica Polska Tarasowa 516 | 6.06 | 651 | 7.16 | 756 | 9.16 | 10.56 | 11.21 | 1151 | 12.51 | 13.41 | 15.06 | 16.16 | 17.11 | 18.06
Ropica Polska Kosciot 517 | 6.07 | 652 | 7.17 | 757 | 917 | 1057 | 11.22 | 1152 | 12.52 | 13.42 | 15.07 | 16.17 | 17.12 | 18.07
Ropica Polska | 518 | 6.08 | 653 | 7.18 | 758 | 9.18 | 10.58 | 11.23 | 11.53 | 12.53 | 13.43 | 15.08 | 16.18 | 17.13 | 18.08
Ropica Polska Wodociagi 519 | 6.09 | 654 | 7.19 | 759 | 9.19 | 10.59 | 11.24 | 11.54 | 12.54 | 13.44 | 15.09 | 16.19 | 17.14 | 18.09
Szymbark Bystra 520 | 6.10 | 655 | 7.20 | 8.00 | 9.20 | 11.00 | 11.25 | 11.55 | 12.55 | 13.45 | 15.10 | 16.20 | 17.15 | 18.10
Szymbark Bielanka Skrzyzowanie | 5.21 | 6.11 | 656 | 7.21 | 8.01 | 9.21 | 11,01 | 11.26 | 11.56 | 12.56 | 13.46 | 15.11 | 16.21 | 17.16 | 18.11
Szymbark Watra 522 | 612 | 657 | 7.22 | 8.02 | 9.22 | 11.02 | 11.27 | 1157 | 12.57 | 13.47 | 15.12 | 16.22 | 17.17 | 18.12
Szymbark Szkola 523 | 6.13 | 658 | 7.23 | 8.03 | 9.23 | 11.03 | 11.28 | 11.58 | 12.58 | 13.48 | 15.13 | 16.23 | 17.18 | 18.13
Szymbark Zimna Woda 524 | 6.14 | 659 | 7.24 | 8.04 | 9.24 | 11.04 | 11.29 | 11.59 | 12.59 | 13.49 | 15.14 | 16.24 | 17.19 | 18.14
Szymbark Eegi 526 | 6.16 | 7.01 | 7.26 | 8.06 | 9.26 | 11.06 | 11.31 | 12.01 | 13.01 | 13.52 | 15.16 | 16.27 | 17.21 | 18.16
Szymbark Granica 527 | 6.7 | 7.02 | 7.27 | 8.07 | 9.27 | 11.07 | 11.32 | 12.02 | 13.02 | 13.53 | 15.17 | 16.28 | 17.22 | 18.17
Ropa SkrzyZowanie 530 | 6.18 | 7.03 | 7.28 | 8.08 | 9.28 | 11.08 | 11.33 | 12.03 | 13.03 | 13.55 | 15.18 | 16.30 | 17.25 | 18.18
Ropa Skrzyzowanie | 531 | 6.19 | 7.04 | 7.29 | 8.09 | 9.29 | 11.09 | 11.34 | 12.04 | 13.04 | 13.56 | 15.19 | 16.31 | 17.26 | 18.19
Grodek Ropska Gora 534 | 6.22 | 7.07 | 7.32 | 812 | 932 | 11.12 | 11.37 | 12.07 | 13.07 | 13.59 | 15.22 | 16.34 | 17.29 | 18.22
Grybdw Sosnie 536 | 6.24 | 7.09 | 7.34 | 8.14 | 9.34 | 11.14 | 11.39 | 12.09 | 13.09 | 14.01 | 15.24 | 16.36 | 17.31 | 18.24
Gryb6w Sodnie Ksiezy Las 537 | 6.25 | 7.10 | 7.35 | 8.15 | 9.35 | 11.15 | 11.40 | 12.10 | 13.10 | 14.02 | 15.25 | 16.37 | 17.32 | 18.25
Biala Nizna Gryb6w Stolarnia 538 | 6.26 | 7.11 | 7.36 | 8.16 | 9.36 | 11.16 | 11.41 | 12.11 | 13.11 | 14.03 | 15.26 | 16.38 | 17.33 | 18.26
Grybow ul. Topolowa 540 | 6.30 | 7.15 | 7.40 | 8.20 | 9.40 | 11.20 | 11.45 | 12.15 | 13.15 | 14.10 | 15.30 | 16.40 | 17.35 | 18.30
Grybow Strzylawki 542 | 6.32 | 7.17 | 742 | 822 | 942 | 11.22 | 11.47 | 12.17 | 13.17 | 14.12 | 15.32 | 16.42 | 17.37 | 18.32
Siotkowa Browar 543 | 6.33 | 7.18 | 743 | 8.23 | 943 | 11.23 | 11.48 | 12.18 | 13.18 | 14.13 | 15.33 | 16.43 | 17.38 | 18.33
Stara Wie$ kiGrybowa 544 | 6.34 | 7.19 | 744 | 8.24 | 944 | 11.24 | 11.49 | 12.19 | 13.19 | 14.14 | 15.34 | 16.44 | 17.39 | 18.34
Ptaszkowa 547 | 6.37 | 7.22 | 747 | 827 | 947 | 11.27 | 11.52 | 12.22 | 13.22 | 14.17 | 15.37 | 16.47 | 17.42 | 18.37
Cieniawa Podgora 548 | 6.38 | 7.23 | 7.48 | 8.28 | 948 | 11.28 | 11.53 | 12.23 | 13.23 | 14.18 | 15.38 | 16.48 | 17.43 | 18.38
Cieniawa 549 | 6.39 | 7.24 | 749 | 829 | 949 | 11.29 | 11.54 | 12.24 | 13.24 | 14.19 | 15.39 | 16.49 | 17.44 | 18.39
Cieniawa Podlesie 550 | 640 | 7.25 | 7.50 | 8.30 | 9.50 | 11.30 | 11.55 | 12.25 | 13.25 | 14.20 | 15.40 | 16.50 | 17.45 | 18.40
Mszalnica Wolniki 551 | 641 | 7.26 | 7.51 | 8.31 | 951 | 11.31 | 11.56 | 12.26 | 13.26 | 14.21 | 15.41 | 16.51 | 17.46 | 18.41
Paszyn Il 552 | 642 | 7.27 | 752 | 8.32 | 952 | 11.32 | 11.57 | 12.27 | 13.27 | 14.22 | 15.42 | 16.52 | 17.47 | 18.42
Paszyn Il 553 | 643 | 7.28 | 7.53 | 8.33 | 9.53 | 11.33 | 11.58 | 12.28 | 13.28 | 14.23 | 15.43 | 16.53 | 17.48 | 18.43
Paszyn | 554 | 644 | 7.29 | 7.54 | 8.34 | 954 | 11.34 | 11.59 | 12.29 | 13.29 | 14.24 | 15.44 | 16.54 | 17.49 | 18.44
Piatkowa Mystkow 555 | 645 | 7.30 | 7.55 | 8.35 | 9.55 | 11.35 | 12.00 | 12.30 | 13.30 | 14.25 | 15.45 | 16.55 | 17.50 | 18.45
N. Sacz ul. Lwowska - Pigtkowska | 5.58 | 6.48 | 7.33 | 7.58 | 8.38 | 9.58 | 11.38 | 12.03 | 12.33 | 13.33 | 14.28 | 15.48 | 16.58 | 17.53 | 18.48
N. Sac7 ul. Lwowska 6.00 | 650 | 7.35 | 8.00 | 8.40 | 10.00 | 11.40 | 12.05 | 12.35 | 13.35 | 14.30 | 1550 | 17.00 | 17.55 | 18.50
Miasteczko Galicyjskie
N. Sacz ul. Lwowska— Cmentarz__| 6.02 | 6.52 | 7.37 | 8.02 | 842 | 10.02 | 11.42 | 12.07 | 12.37 | 13.37 | 14.32 | 15,52 | 17.02 | 17.57 | 18.52
N. Sacz_ul. Lwowska - Galeria 6.04 | 654 | 7.39 | 8.04 | 8.44 | 10.04 | 11.44 | 12.09 | 12.39 | 13.39 | 14.34 | 15,54 | 17.04 | 17.59 | 18.54
N. Sacz ul. Kilinskiego — Stadion | 6.06 | 6.56 | 7.41 | 8.06 | 8.46 | 10.06 | 11.46 | 12.11 | 12.41 | 13.41 | 14.36 | 15.56 | 17.06 | 18.01 | 18.56
N. Sacz ul. Rejtana 6.08 | 6.58 | 7.43 | 8.08 | 8.48 | 10.08 | 11.48 | 12.13 | 12.43 | 13.43 | 14.38 | 15.58 | 17.08 | 18.03 | 18.58
N. Sacz al. Batorego 6.09 | 659 | 7.44 | 8.09 | 849 | 10.09 | 11.49 | 12.14 | 12.44 | 13.44 | 14.39 | 15,59 | 17.09 | 18.04 | 18.59
N. Sacz Dworzec Autobusowy MPK | ¢ 14 | 700 | 745 | 8.10 | 850 | 10.10 | 11.50 | 12.15 | 12.45 | 13.45 | 1440 | 16.00 | 17.10 | 18.05 | 19.00
przy ul. Kolejowej
Kontakt:

Informacja: 18 353 00 00
e-mail: info@voyager-transport.pl
www.voyager-transport.pl

Firma nie prowadzi przewozéw 25.X11 oraz w 1-szy Dzieri Swiat Wielkanocnych




